
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1108657 ΕΞ 2022 
Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοιχεία 

Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 ΕΞ2022/21-04-2022 απόφασης 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων «Ανακαθορισμός της χωρικής αρμοδιό-

τητας ορισμένων Δημόσιων Οικονομικών Υπηρε-

σιών (Δ.Ο.Υ.) της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογι-

κής Διοίκησης (Γ.Δ.Φ.Δ.) της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 2085).

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/

2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμ-
φωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-
ταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 94) και ειδικό-
τερα του άρθρου 2, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 6, του 
άρθρου 7, της παρ. 1, της περ. ββ΄ της υποπαρ. θ΄ της 
παρ. 4 και της παρ. 5 του άρθρου 14, του άρθρου 37 και 
των παρ. 2 έως και 5 του άρθρου 41 αυτού,

β) του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133), 

γ) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και

δ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/
23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β΄ 4738).

2. Τις συστατικές πράξεις των Δ.Ο.Υ., στις οποίες καθο-
ρίζεται και η χωρική αρμοδιότητα αυτών.

3. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 ΕΞ2022/
21-4-2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Ανακαθορισμός της χωρικής 
αρμοδιότητας ορισμένων Δημόσιων Οικονομικών Υπη-
ρεσιών (Δ.Ο.Υ.) της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής 
Διοίκησης (Γ.Δ.Φ.Δ.) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’2085), όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1038031 ΕΞ2022/5-5-2022 (Β’ 2199) 
και Δ.ΟΡΓ. Α1085549 ΕΞ2022/14-9-2022 (Β΄ 4859) όμοιες.

4. Την υπ΄αρ. 28549/16-4-2019 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι 
Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφω-
να με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει» (Β΄ 1327).

5. Την υπ΄αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-
γείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 
41 του ν. 4389/2016 και τις αποφάσεις: υπ΄αρ. 39/3/
30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689), του Συμβουλίου Διοίκησης 
της ΑΑΔΕ και υπό  στοιχεία  5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 27), του Υπουργού Οικονομικών, με θέμα «Ανα-
νέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων».

6. Την ανάγκη τροποποίησης και συμπλήρωσης δια-
τάξεων της υπό στοιχείο 3 του προοιμίου, απόφασης, 
προκειμένου να εναρμονιστούν ορισμένοι ταχυδρομικοί 
κώδικες (Τ.Κ.) με τα διοικητικά όρια των Περιφερειακών 
Ενοτήτων της επικράτειας.

7. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την υπό στοι-
χεία Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 ΕΞ2022/21-4-2022 απόφαση του 
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
«Ανακαθορισμός της χωρικής αρμοδιότητας ορισμένων 
Δημόσιων Οικονομικών Υπηρεσιών (Δ.Ο.Υ.) της Γενικής 
Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης (Γ.Δ.Φ.Δ.) της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’2085) και 
ειδικότερα αντικαθιστούμε την παρ. Α΄ αυτής, ως εξής:

«Α.1- Ανακαθορίζουμε την κατά τόπον αρμοδιότη-
τα των κατωτέρω Δ.Ο.Υ. και ειδικότερα ορίζουμε ότι 
οι ταχυδρομικές διευθύνσεις, που αντιστοιχούν στους 
ταχυδρομικούς κώδικες (Τ.Κ.) της στήλης 2 του κάτωθι 
πίνακα, των αναφερόμενων στην στήλη 3 νομών, από 
την κατά τόπον αρμοδιότητα των Δ.Ο.Υ. της στήλης 4, 
στο εξής περιέρχονται στην κατά τόπον αρμοδιότητα 
των Δ.Ο.Υ. της στήλης 5, πλην των εξαιρέσεων της στήλης 
6 οι οποίες υπάγονται στις Δ.Ο.Υ. που αναφέρονται στην 
ίδια στήλη, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5561

56909



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56910 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

1.
 

10
43

2 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
  

2.
 

10
43

4 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

3.
 

10
44

5 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΓ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

4.
 

10
44

6 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΓ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

5.
 

10
55

7 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

6.
 

10
55

8 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
  

7.
 

10
56

2 
 Α
ΘΗ

Ν
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

8.
 

10
56

3 
 Α
ΘΗ

Ν
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

9.
 

10
56

4 
 

ΑΘ
ΗΝ

Α 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
  

10
. 

10
67

9 
 Α
ΘΗ

Ν
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
  

11
. 

10
68

1 
 Α
ΘΗ

Ν
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

12
. 

10
68

2 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

13
. 

10
68

3 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56911Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
 ΣΤ

Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

14
. 

11
25

1 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΓ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

15
. 

11
25

7 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΓ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

16
. 

11
36

2 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΓ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

17
. 

11
47

1 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

18
. 

11
47

3 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
Δ'

 Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

19
. 

11
47

5 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

 
ΙΓ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

20
. 

11
47

6 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

 
ΙΓ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

21
. 

11
52

1 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

 
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

 
  

22
. 

11
52

2 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΙΓ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

 
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

 
  

23
. 

11
52

6 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΙΒ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
Ψ
ΥΧ
ΙΚ
ΟΥ

 
ΙΒ

' Α
ΘΗ

ΝΩ
Ν

 
  

24
. 

11
52

8 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΒ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΖ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΒ

' Α
ΘΗ

ΝΩ
Ν

 
  

25
. 

11
63

4 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΖ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΖ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56912 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

26
. 

11
63

5 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Δ΄

ΑΘ
Η
Ν
ΩΝ

 
ΙΖ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΖ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

27
. 

11
74

3 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
ΙΖ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΖ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

28
. 

11
74

5 
ΑΘ

ΗΝ
Α 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α΄
ΑΘ

ΗΝ
ΩΝ

 
ΙΖ
΄Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
ΙΖ

' Α
ΘΗ

Ν
ΩΝ

 
  

29
. 

12
24

2 
ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ

Ω 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ

Ω 
ΠΕ

ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ

ΙΟ
Υ 

ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ

Ω 
  

30
. 

12
24

3 
ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ

Ω 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ

Ω 
ΠΕ

ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ

ΙΟ
Υ 

ΑΙ
ΓΑ
ΛΕ

Ω 
  

31
. 

13
12

1 
ΙΛ
ΙΟ
Ν

 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ
ΙΩ
Ν

 Α
Ν
ΑΡ

ΓΥ
ΡΩ

Ν
 

ΠΕ
ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ

ΙΟ
Υ 

ΑΓ
ΙΩ
Ν

 Α
Ν
ΑΡ

ΓΥ
ΡΩ

Ν
 

  

32
. 

13
12

3 
ΙΛ
ΙΟ
Ν

 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ
ΙΩ
Ν

 Α
Ν
ΑΡ

ΓΥ
ΡΩ

Ν
 

ΠΕ
ΡΙ
ΣΤ
ΕΡ

ΙΟ
Υ 

ΑΓ
ΙΩ
Ν

 Α
Ν
ΑΡ

ΓΥ
ΡΩ

Ν
 

  

33
. 

14
23

5 
Ν
ΕΑ

 ΙΩ
Ν
ΙΑ

 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Ν
ΕΑ

Σ 
ΙΩ
Ν
ΙΑ
Σ 

ΑΜ
ΑΡ

ΟΥ
ΣΙ
ΟΥ

 
Ν
ΕΑ

Σ 
ΙΩ
Ν
ΙΑ
Σ 

  

34
. 

19
00

8 
ΕΡ

ΥΘ
ΡΕ

Σ 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΘΗ

ΒΩ
Ν

 
ΕΛ

ΕΥ
ΣΙ
Ν
ΑΣ

 
  

35
. 

20
50

0 
Ν
ΕΜ

ΕΑ
 

ΚΟ
ΡΙ
Ν
ΘΙ
ΑΣ

 
ΑΡ

ΓΟ
ΛΙ
ΔΑ

Σ 
ΚΟ

ΡΙ
Ν
ΘΟ

Υ 
ΑΡ

ΓΟ
ΥΣ

 
ΚΟ

ΡΙ
Ν
ΘΟ

Υ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Α
ΡΓ
ΟΥ

Σ:
   

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Α
λέ
α 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αλ
έα
ς,

 Σ
κο
τε
ιν
ή 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Σκ
οτ
ει
νή
ς,

 Φ
ρο

υσ
ιά
να

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Κο

ιν
ότ
ητ
ας

 Φ
ρο

υσ
ιά
να
ς,

 Ά
γι
ος

 Ν
ικ
όλ
αο

ς 
Αλ
έα
ς,

 Ε
ξο
χή

 Α
λέ
ας

 κ
αι

 
Πλ
ατ
άν
ιο
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αγ
ίο
υ 
Ν
ικ
ολ
άο

υ 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Εν
ότ
ητ
ας

 Α
λέ
ας

 κ
αι

 ο
 Ο
ικ
ισ
μό

ς 
Γυ
μν
όν

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Γυ
μν
ού

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Λύ

ρκ
ει
ας

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Ά
ργ
ου
ς 

- 
Μ
υκ
ην
ώ
ν 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
ργ
ολ
ίδ
ας

. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56913Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
 ΣΤ

Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

36
. 

21
25

0 
ΑΡ

ΓΟ
Σ 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ 
ΑΡ

ΓΟ
ΥΣ

   
   

   
   

 
ΚΟ

ΡΙ
Ν
ΘΟ

Υ 
ΑΡ

ΓΟ
ΥΣ

 
  

37
. 

23
05

1 
ΣΚ

ΑΛ
Α 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

 
ΛΑ

ΚΩ
Ν
ΙΑ
Σ 

ΤΡ
ΙΠ
ΟΛ

Η
Σ 

   
   

   
 

ΣΠ
ΑΡ

ΤΗ
Σ 

ΣΠ
ΑΡ

ΤΗ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Τ
ΡΙ
ΠΟ

ΛΗ
Σ:

 
Ο 
Οι
κι
σμ

ός
 Κ
οσ
μά

ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κο

σμ
ά 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Κ
οσ
μά

 το
υ 
Δή

μο
υ 
Ν
ότ
ια
ς 
Κυ

νο
υρ
ία
ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 

Εν
ότ
ητ
ας

 Α
ρκ
αδ

ία
ς.

 

38
. 

25
00

4 
ΔΑ

Φ
Ν
Η

 
ΚΑ

ΛΑ
ΒΡ

ΥΤ
ΩΝ

 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

 
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

 

 
ΤΡ
ΙΠ
ΟΛ

Η
Σ 

ΑΙ
ΓΙ
ΟΥ

 
ΑΙ
ΓΙ
ΟΥ

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Τ
ΡΙ
ΠΟ

ΛΗ
Σ:

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Μ
ου
ρι
ά 
κα

ι Π
ου
ρν
αρ

ιά
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Πο
υρ
να
ρι
άς

 κ
αι

 Ξ
ηρ

οκ
αρ

ίτα
ιν
α 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Ξη
ρο

κα
ρι
τα
ίν
ης

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Κλ

εί
το
ρο

ς 
το
υ 
Δή

μο
υ 

Γο
ρτ
υν
ία
ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
ρκ
αδ

ία
ς.

   

39
. 

27
05

2 
 

Σ.
Σ.
ΒΑ

ΡΔ
ΑΣ

 
ΗΛ

ΕΙ
ΑΣ

 
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

 
ΑΜ

ΑΛ
ΙΑ
ΔΑ

Σ 
ΠΑ

ΤΡ
ΩΝ

 
ΑΜ

ΑΛ
ΙΑ
ΔΑ

Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Π
ΑΤ
ΡΩ

Ν
: 

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Ά
νω

 Β
ελ
ιτσ

αί
 κ
αι

 Κ
άτ
ω

 Β
ελ
ιτσ

αί
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Κο

ιν
ότ
ητ
ας

 Β
ελ
ιτσ

ώ
ν,

 Β
ου
πρ

άσ
ιο

, Μ
ετ
όχ
ι Λ
αρ

ισ
σο
ύ,

 Λ
άπ

ας
 κ
αι

 Ν
έο

 
Βο

υπ
ρά

σι
ο 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Μ
ετ
οχ
ίο
υ,

 Κ
αλ
όγ
ρι
α 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αρ

άξ
ου

, Κ
άν
δα

λο
ς 
Λα

ρι
σσ
ού

, Μ
ιχ
όϊ
ον

, 
Τσ
αμ

αί
ικ
α 
Λα

ρι
σσ
ού

 κ
αι

 Ψ
ευ
τέ
ϊκ
α 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Μ
ιχ
οϊ
ου

 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Λα

ρι
σσ
ού

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Δ
υτ
ικ
ής

 Α
χα
ϊα
ς 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
χα
ϊα
ς.

 

40
. 

27
06

1 
ΑΝ

ΔΡ
ΙΤ
ΣΑ
ΙΝ
Α 

ΗΛ
ΕΙ
ΑΣ

 
Μ
ΕΣ
ΣΗ

Ν
ΙΑ
Σ 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

 

ΠΥ
ΡΓ
ΟΥ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΤ
ΑΣ

 
ΤΡ
ΙΠ
ΟΛ

Η
Σ 

ΠΥ
ΡΓ
ΟΥ

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Τ
ΡΙ
ΠΟ

ΛΗ
Σ:

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Κ
οτ
ύλ
ιο
ν,

 Π
άλ
ατ
ος

 κ
αι

 Σ
τρ
όγ
υλ
λο
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Κ
οτ
υλ
ίο
υ 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Γό
ρτ
υν
ος

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 

Μ
εγ
αλ
όπ

ολ
ης

 τη
ς 

 Π
ερ
ιφ
ερ
ει
ακ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αρ

κα
δί
ας

. 
Δ.
Ο.
Υ.

 Κ
ΑΛ

ΑΜ
ΑΤ
ΑΣ

: 
Δη

μο
τικ

ές
 Κ
οι
νό
τη
τε
ς 
Αγ
ίο
υ 
Σώ

στ
ου

, Α
μπ

ελ
ιώ
να
ς,

 Κ
ακ

αλ
ετ
ρί
ου

, 
Ν
έδ
ας

, Π
έτ
ρα

ς 
κα

ι Σ
κλ
ηρ

ού
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Εί
ρα

ς 
το
υ 

Δή
μο

υ 
Οι
χα
λία

ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Μ
εσ
ση
νί
ας

. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56914 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
 ΣΤ

Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

  
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

41
. 

30
00

1 
Ν
ΕΟ

ΧΩ
ΡΙ

 
ΑΙ
ΤΩ

Λ/
Ν
ΙΑ
Σ 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙ
ΟΥ

 
ΑΓ
ΡΙ
Ν
ΙΟ
Υ 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙ
ΟΥ

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Α
ΓΡ
ΙΝ
ΙΟ
Υ:

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Β
άλ
τι 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Ασ

τα
κο
ύ 
κα

ι Μ
άν
ιν
α 

Βλ
ιζι
αν
ώ
ν 
κα

ι Σ
τρ
ογ
γυ
λο
βο

ύν
ι τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Στ
ρο

γγ
υλ
οβ

ου
νί
ου

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Ασ

τα
κο
ύ 
το
υ 
Δή

μο
υ 

Ξη
ρο

μέ
ρο

υ 
τη
ς 

 Π
ερ
ιφ
ερ
ει
ακ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αι
τω

λο
ακ

αρ
να
νί
ας

. 

42
. 

30
02

2 
ΠΛ

ΑΤ
ΑΝ

ΟΣ
  

ΑΙ
ΤΩ

Λ/
Ν
ΙΑ
Σ 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙ
ΟΥ

 
ΑΓ
ΡΙ
Ν
ΙΟ
Υ 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙ
ΟΥ

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Α
ΓΡ
ΙΝ
ΙΟ
Υ:

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Δ
ια
σε
λλ
άκ

ι τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Δι
ασ

ελ
λα
κί
ου

  κ
αι

 
Πέ

ρκ
ος

 τ
ης

  Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Πέ

ρκ
ου

  τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Θ
έρ
μο

υ 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
ιτω

λο
ακ

αρ
να
νί
ας

. 

43
. 

32
00

1 
ΑΛ

ΙΑ
ΡΤ

ΟΣ
 

ΒΟ
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

 
ΛΙ
ΒΑ

ΔΕ
ΙΑ
Σ 

ΘΗ
ΒΩ

Ν 
ΘΗ

ΒΩ
Ν

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Λ
ΙΒ
ΑΔ

ΕΙ
ΑΣ

: 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Α
λία

ρτ
ος

 κ
αι

 Μ
άζ
ιο
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αλ
ιά
ρτ
ου

, 
Ευ

αγ
γε
λίσ

τρ
ια

 κ
αι

 Μ
ον
ή 
Ευ

αγ
γε
λίσ

τρ
ια
ς 
τη
ς 

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Ευ
αγ
γε
λίσ

τρ
ια
ς,

 Μ
ον
ή 
Αγ
ία
ς 
Πα

ρα
σκ
ευ
ής

 κ
αι

 Σ
ω
λη
νά
ρι
ο 
τη
ς 

 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Σω

λη
να
ρί
ου

, Π
έτ
ρα

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Πέ
τρ
ας

 κ
αι

  Υ
ψ
ηλ
άν
τη
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Υψ

ηλ
άν
το
υ 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αλ
ιά
ρτ
ου

  τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Α
λιά

ρτ
ου

 - 
Θε

σπ
ιέ
ω
ν 
κα

ι  
Αγ
ία

 Π
αρ

ασ
κε
υή

 κ
αι

 Μ
ον
ή 
Οσ

ίο
υ 
Σε
ρα

φε
ίμ

 Δ
ομ

βο
ύς

 τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Κ
ορ

ώ
νε
ια
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Κο

ρώ
νε
ια
ς 
το
υ 

Δή
μο

υ 
Λε
βα

δέ
ω
ν 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Β
οι
ω
τία

ς.
 

44
. 

32
30

0 
ΟΡ

ΧΟ
Μ
ΕΝ

ΟΣ
 

ΒΟ
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

 
ΘΗ

ΒΩ
Ν

 
ΛΙ
ΒΑ

ΔΕ
ΙΑ
Σ 

ΛΙ
ΒΑ

ΔΕ
ΙΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Θ
ΗΒ

ΩΝ
: 

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Κ
άσ

τρ
ον

  τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κά

στ
ρο

υ 
 κ
αι

 
Στ
ρο

βί
κι
ον

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Ακ
ρα

ιφ
νί
ου

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
κρ
αι
φν

ία
ς 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Ορ

χο
με
νο
ύ 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 

Εν
ότ
ητ
ας

 Β
οι
ω
τία

ς.
 

45
. 

33
05

6 
ΕΥ

ΠΑ
ΛΙ
Ο 

Φ
ΩΚ

ΙΔ
ΑΣ

 
ΑΙ
ΤΩ

Λ/
Ν
ΙΑ
Σ 

ΑΜ
Φ
ΙΣ
ΣΑ
Σ 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙ
ΟΥ

 
ΑΜ

Φ
ΙΣ
ΣΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙ
ΟΥ

: 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Γ
ρα

μμ
έν
η 
Οξ
υά

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Γρ
αμ

μέ
νη
ς 

Οξ
υά

ς,
 Κ
αλ
λο
νή

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κα

λλ
ον
ής

, Κ
υδ
ω
νέ
α 

 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κυ

δω
νέ
ας

, Λ
εύ
κα

 Α
πο

δο
τία

ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Λ
εύ
κα

ς 
κα

ι Μ
αν
δρ
ιν
ή 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Μ
αν
δρ
ιν
ής

, τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Απ

οδ
οτ
ία
ς 
το
υ 
Δή

μο
υ 

Ν
αυ

πα
κτ
ία
ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
ιτω

λο
ακ

αρ
να
νί
ας

.  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56915Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

ΑΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

46
. 

33
05

7 
ΓΡ
ΑΒ

ΙΑ
 

Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
Α 

Φ
ΩΚ

ΙΔ
Α 

ΛΑ
Μ
ΙΑ
Σ 

ΑΜ
Φ
ΙΣ
ΣΑ
Σ 

ΑΜ
Φ
ΙΣ
ΣΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Λ
ΑΜ

ΙΑ
Σ:

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Σ
ιδ
ηρ

οδ
ρο

μι
κό
ς 
Στ
αθ

μό
ς 
Μ
πρ

άλ
ου

 κ
αι

 Ά
νω

 Μ
πρ

άλ
ος

 τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Μ
πρ

άλ
ου

 κ
αι

 Π
αλ
αι
οχ
ώ
ρι
ο 
Αμ

φί
κλ
ει
ας

 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Πα

λα
ιο
χω

ρί
ου

 Δ
ω
ρι
έω

ν,
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
μφ

ίκ
λε
ια
ς 
το
υ 
Δή

μο
υ 

 Α
μφ

ίκ
λε
ια
ς 

- Ε
λά
τε
ια
ς 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Φ
θι
ώ
τιδ

ας
. 

47
. 

33
05

8 
ΕΡ

ΑΤ
ΕΙ
Ν
Η

 
Φ
ΩΚ

ΙΔ
ΑΣ

 
ΑΜ

Φ
ΙΣ
ΣΑ
Σ 

Μ
ΕΣ
ΟΛ

ΟΓ
ΓΙ
ΟΥ

 
ΑΜ

Φ
ΙΣ
ΣΑ
Σ 

  

48
. 

35
01

0 
ΔΟ

Μ
ΟΚ

ΟΣ
 

Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

 
Μ
ΑΓ
Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ 

ΛΑ
ΡΙ
ΣΑ
Σ 

ΛΑ
Μ
ΙΑ
Σ 

ΒΟ
ΛΟ

Υ 
ΛΑ

ΡΙ
ΣΑ
Σ 

ΛΑ
Μ
ΙΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Β
ΟΛ

ΟΥ
: 

Ο 
Οι
κί
σμ

ος
 Α
νά
βρ

α 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αν
άβ

ρα
ς 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αν
άβ

ρα
ς 
το
υ 
Δή

μο
υ 

 Α
λμ
υρ
ού

 τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Μ
αγ
νη
σί
ας

. 
Δ.
Ο.
Υ.

 Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ

:  
Ο 
Οι
κι
σμ

ός
 Σ
κο
πι
ά 
Φ
αρ

σά
λω

ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Σκ
οπ

ιά
ς 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Να

ρθ
ακ

ίο
υ 
το
υ 
Δή

μο
υ 

 Φ
αρ

σά
λω

ν 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Λ
άρ

ισ
ας

. 

49
. 

35
01

5 
 

ΚΑ
ΤΩ

 Τ
ΙΘ
ΟΡ

ΕΑ
 

Φ
ΘΙ
ΩΤ

ΙΔ
ΑΣ

 
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

 
ΛΑ

Μ
ΙΑ
Σ 

 
ΛΙ
ΒΑ

ΔΕ
ΙΑ
Σ 

ΛΑ
Μ
ΙΑ
Σ 

  

50
. 

42
20

0 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΠΑ

ΚΑ
 

ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
 

ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
 

ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
ΩΝ

 
ΤΡ
ΙΚ
ΑΛ

ΩΝ
 

 

51
. 

43
15

0 
ΚΑ

ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ

 
ΚΑ

ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ 

ΕΥ
ΡΥ

ΤΑ
Ν
ΙΑ
Σ 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ
Σ 

ΚΑ
ΡΠ

ΕΝ
Η
ΣΙ
ΟΥ

 
ΚΑ

ΡΔ
ΙΤ
ΣΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Κ
ΑΡ

ΠΕ
Ν
Η
ΣΙ
ΟΥ

:  
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Π
ετ
ρά

λω
να

 Α
γρ
άφ

ω
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Αγ
ρά

φω
ν 
κα

ι Κ
αρ

υά
 κ
αι

 Έ
λα
το
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Βρ
αγ
γι
αν
ώ
ν,

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αγ
ρά

φω
ν 
το
υ 
Δή

μο
υ 

 Α
γρ
άφ

ω
ν 

τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Ε
υρ
υτ
αν
ία
ς.

 

52
. 

44
00

1 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
ΑΡ

ΤΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
ΑΡ

ΤΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Α
ΡΤ

ΑΣ
 : 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Ο 
Οι
κι
σμ

ός
 Μ

ελ
λισ

ου
ργ
ώ
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

 Μ
ελ
λισ

ου
ργ
ώ
ν 

τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Μ
ελ
λισ

ου
ργ
ώ
ν 

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Κ
εν
τρ
ικ
ώ
ν 

Τζ
ου
μέ
ρκ
ω
ν 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Ά
ρτ
ας

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56916 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιοο
χή

 
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

53
. 

44
00

3 
ΖΙ
ΤΣ
Α 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
ΘΕ

ΣΠ
ΡΩ

ΤΙ
ΑΣ

   
  

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
Η
ΓΟ

ΥΜ
ΕΝ

ΙΤ
ΣΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 

Δ.
Ο.
Υ.

  Η
ΓΟ

ΥΜ
ΕΝ

ΙΤ
ΣΑ
Σ:

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Α
γία

 Β
αρ

βά
ρα

 κ
αι

 Χ
αρ

αυ
γή

  τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Χα
ρα

υγ
ής

,  
Αγ
ία

 Μ
αρ

ίν
α 
Φ
ιλι
ατ
ώ
ν 
κα

ι Λ
επ
το
κα

ρυ
ά 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Λ
επ
το
κα

ρυ
άς

, Γ
αρ

δί
κι

 Φ
ιλι
ατ
ώ
ν,

 Μ
έλ
ισ
σα

 κ
αι

 Π
έρ
αμ

α 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Γα
ρδ
ικ
ίο
υ 
Φ
ιλι
ατ
ώ
ν,

 Κ
αλ
λιθ

έα
 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κα

λλ
ιθ
έα
ς 
Φ
ιλι
ατ
ώ
ν,

 Κ
εφ

αλ
οχ
ώ
ρι

 κ
αι

 
Κο

σσ
υβ

άτ
ικ
α 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κε

φα
λο
χω

ρί
ου

, Κ
ου
ρε
μά

δι
 

τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κο

υρ
εμ
αδ

ίο
υ ,

 Λ
ίσ
τα

 τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Λ
ίσ
τα
ς,

 Μ
ηλ
έα

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Μ
ηλ
έα
ς,

 
Ρα

βε
νή

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Ρα

βε
νή
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 

Φ
ιλι
ατ
ώ
ν 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Φ
ιλι
ατ
ώ
ν 
κα

ι ο
 Ο
ικ
ισ
μό

ς 
Πο

λύ
δρ
οσ
ο 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Πο

λυ
δρ

όσ
ου

  τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 

Πα
ρα

μυ
θι
άς

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Σ
ου
λίο

υ 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 
Θε

σπ
ρω

τία
ς.

 

54
. 

46
20

0 
ΠΑ

ΡΑ
Μ
ΥΘ

ΙΑ
 

ΘΕ
ΣΠ

ΡΩ
ΤΙ
ΑΣ

 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
Η
ΓΟ

ΥΜ
ΕΝ

ΙΤ
ΣΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
Η
ΓΟ

ΥΜ
ΕΝ

ΙΤ
ΣΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί  
 Κ
ακ

όλ
ακ

κο
ς 
Σε
λλ
ώ
ν 
κα

ι Κ
ατ
αμ

άχ
η 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Κ
ατ
αμ

άχ
ης

, Β
αλ
αν
ιδ
ιά

 κ
αι

 Π
ρο
φή

τη
ς 
Ηλ

ία
ς 
Βα

λα
νι
δι
άς

 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Βα

λα
νι
δι
άς

 κ
αι

 Π
αρ

δα
λίτ
σα

 κ
αι

 
Πη

λο
γρ
αν
ίτσ

α 
τη
ς 
Κο

ιν
ότ
ητ
ας

 Π
αρ

δα
λίτ
ση
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ης
 Ε
νό
τη
τα
ς 

Σε
λλ
ώ
ν 

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Δ
ω
δώ

νη
ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 
Ιω
αν
νί
νω

ν.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

55
. 

47
04

3 
ΑΓ
Ν
ΑΝ

ΤΑ
 

ΑΡ
ΤΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
ΑΡ

ΤΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
ΑΡ

ΤΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

  Ι
ΩΑ

Ν
Ν
ΙΝ
ΩΝ

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Α
μπ

ελ
οχ
ώ
ρι

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αμ

πε
λο
χω

ρί
ου

, 
Ρα

φτ
αν
αί
οι

, Β
ου
νό
ρε
ια

, Ζ
αλ
ού
χο
ς,

 Μ
εγ
άλ
η 
Ρά

χη
, Μ

υλ
οκ
οπ

ει
ό,

 
Πα

λα
ιο
μο

χο
ύσ
τι,

 Π
αλ
λη
κά

ρι
, Π

λά
κα

, Ρ
ού
γα

, Φ
ρά

ξο
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Ρ
αφ

τα
να
ίω
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Πρ

αμ
άν
τω

ν 
το
υ 

Δή
μο

υ 
Βο

ρε
ίω
ν 
Τζ
ου
μέ
ρκ
ω
ν 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Ιω
αν
νί
νω

ν.
 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56917Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

ΑΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

56
. 

48
20

0 
Φ
ΙΛ
ΙΠ
ΠΙ
ΑΔ

Α 

ΠΡ
ΕΒ

ΕΖ
ΑΣ

 
ΑΡ

ΤΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 

ΠΡ
ΕΒ

ΕΖ
ΑΣ

 
ΑΡ

ΤΑ
Σ 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ
ΩΝ

 
ΠΡ

ΕΒ
ΕΖ

ΑΣ
 

 Δ
.Ο

.Υ
.  
ΑΡ

ΤΑ
Σ:

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Α
μμ

ότ
οπ

ος
, Α
μπ

έλ
ια

 Ξ
ηρ

οβ
ου
νί
ου

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Κο

ιν
ότ
ητ
ας

 Α
μμ

οτ
όπ

ου
, Α
νω

γε
ια
τά

, Π
αν
τά
να
σσ
α,

 Υ
δρ
οη

λε
κτ
ρι
κό
ς 

Στ
αθ

μό
ς 
Λο

ύρ
ου

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Πα

ντ
αν
άσ

ση
ς,

 Κ
αμ

πή
 

τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κα

μπ
ής

  τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 

Ξη
ρο

βο
υν
ίο
υ,

 Σ
τρ
ογ
γυ
λή

 τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Στ
ρο

γγ
υλ
ής

 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αμ

βρ
ακ

ικ
ού

, Π
αλ
ιο
χά
να

 - 
Χα

νό
πο

υλ
ο 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Γρ
ιμ
πό

βο
υ 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 

Βλ
αχ
ερ
νώ

ν 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Αρ

τα
ίω
ν 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Ά
ρτ
ας

. 
Δ.
Ο.
Υ.

  Ι
ΩΑ

Ν
Ν
ΙΝ
ΩΝ

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί  
Κο

υκ
λέ
σι

 κ
αι

 Π
οτ
αμ

ιά
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Κο
υκ
λε
σί
ου

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αγ
ίο
υ 
Δη

μη
τρ
ίο
υ 
το
υ 
Δή

μο
υ 

Δω
δώ

νη
ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

  Ι
ω
αν
νί
νω

ν.
   

57
. 

50
00

7 
ΠΕ

Ν
ΤΑ
ΛΟ

Φ
ΟΣ

 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η
Σ 

   
   

ΚΑ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

  
ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
ΩΝ

 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η
Σ 

ΚΑ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
ΩΝ

 
ΚΟ

ΖΑ
Ν
Η
Σ 

 Δ
.Ο

.Υ
.  
ΚΑ

ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ:

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Ε
πτ
αχ
ώ
ρι

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Επ

τα
χω

ρί
ου

, 
Ζο

ύζ
ου
λη

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Ζο
ύζ
ου
λη
ς,

 Χ
ρυ
σή

 κ
αι

 
Πε

υκ
όφ

υτ
ο 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Χρ

υσ
ής

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Εν
ότ
ητ
ας

 Α
ρρ

έν
ω
ν 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Ν
εσ
το
ρί
ου

 τ
ης

 Π
ερ
ιφ
ερ
ει
ακ

ής
 

Εν
ότ
ητ
ας

 Κ
ασ

το
ρι
άς

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Δ.
Ο.
Υ.

 Γ
ΡΕ

ΒΕ
Ν
ΩΝ

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Ο 
Οι
κι
σμ

ός
 Δ
ασ

ύλ
λιο

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Δα

συ
λλ
ίο
υ 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 

 Α
γίο

υ 
Κο

σμ
ά 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Γρ
εβ
εν
ώ
ν 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Γ
ρε
βε
νώ

ν.
 

58
. 

50
15

0 
ΚΟ

ΖΑ
Ν
Η
Σ 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

 
 Π
ΤΟ

ΛΕ
Μ
ΑΪ
ΔΑ

Σ 
ΚΟ

ΖΑ
Ν
Η
Σ 

  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56918 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

ΑΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

59
. 

50
20

0 
ΠΤ

ΟΛ
ΕΜ

ΑΪ
ΔΑ

 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η
Σ 

   
   

ΚΑ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

  
Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

 

 Π
ΤΟ

ΛΕ
Μ
ΑΪ
ΔΑ

Σ 
ΚΑ

ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

 
ΠΤ

ΟΛ
ΕΜ

ΑΪ
ΔΑ

Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Κ
ΟΖ

ΑΝ
Η
Σ 

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Ο 
Οι
κι
σμ

ός
  Π

ον
το
κώ

μη
  τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Πο

ντ
οκ
ώ
μη

ς 
 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Δη

μη
τρ
ίο
υ 
Υψ

ηλ
άν
το
υ 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Κο

ζά
νη
ς 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Κ
οζ
άν
ης

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Δ.
Ο.
Υ.

  Κ
ΑΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 : 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
O 
Οι
κι
σμ

ός
 Μ

ον
ή 
Πα

να
γία

ς 
Κλ
ει
σο
ύρ
ας

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Κλ
ει
σο
ύρ
ας

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Κλ

ει
σο
ύρ
ας

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 

Κα
στ
ορ

ιά
ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Κ
ασ

το
ρι
άς

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Δ.
Ο.
Υ.

 Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί  
 Α
νά
ργ
υρ
οι

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

  Α
να
ργ
ύρ
ω
ν 

 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αε
το
ύ 
κα

ι Β
αρ

ικ
ό 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Βα
ρι
κο
ύ 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Βα

ρι
κο
ύ 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Αμ

υν
τα
ίο
υ 
τη
ε 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Φ
λώ

ρι
να
ς.

 

60
. 

52
05

5 
Μ
ΑΚ

ΡΟ
ΧΩ

ΡΙ
 

ΚΑ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

 
Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

 
ΚΑ

ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

 
ΚΑ

ΣΤ
ΟΡ

ΙΑ
Σ 

 Δ
.Ο

.Υ
.  
Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Οι

 Ο
ικ
ισ
μο

ί Β
ατ
οχ
ώ
ρι

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Βα

το
χω

ρί
ου

, 
Κρ

υσ
τα
λλ
οπ

ηγ
ή 
κα

ι Σ
ιδ
ηρ

οδ
ρο

μι
κό
ς 
Στ
αθ

μό
ς 
Κρ

υσ
τα
λλ
οπ

ηγ
ής

 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κρ

υσ
τα
λλ
οπ

ηγ
ής

  τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 

Κρ
υσ
τα
λλ
οπ

ηγ
ής

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Π
ρε
σπ

ώ
ν 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 
Φ
λώ

ρι
να
ς.

 

61
. 

53
07

0 
Φ
ΙΛ
ΩΤ

ΑΣ
 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

 
ΚΟ

ΖΑ
Ν
Η
Σ 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

 
 Π
ΤΟ

ΛΕ
Μ
ΑΪ
ΔΑ

Σ 
Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν
ΑΣ

 

 Δ
.Ο

.Υ
.  
ΠΤ

ΟΛ
ΕΜ

ΑΪ
ΔΑ

Σ 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί  
Κο

μν
ην
ά 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κο

μν
ην
ώ
ν,

 
Μ
εσ
όβ

ου
νο

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Μ
εσ
οβ

ού
νο
υ 
κα

ι Π
ύρ

γο
ι τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Πύ

ργ
ω
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Βε

ρμ
ίο
υ 
το
υ 

Δή
μο

υ 
 Ε
ορ

δα
ία
ς 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Κ
οζ
άν
ης

. 

62
. 

54
24

8 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

63
. 

54
24

9 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56919Τεύχος B’ 5561/27.10.2022

ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΟΣ
 

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

64
. 

54
25

0 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

65
. 

54
35

1 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Δ΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

66
. 

54
45

3 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

  

67
. 

54
45

4 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Δ΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

68
. 

54
62

8 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Α΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΑΜ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
 

ΑΜ
ΠΕ

ΛΟ
ΚΗ

ΠΩ
Ν

 
  

69
. 

54
62

9 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Α΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ε΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

ΑΜ
ΠΕ

ΛΟ
ΚΗ

ΠΩ
Ν

 
Α΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

70
. 

54
63

0 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ε΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Ε΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

  

71
. 

54
63

2 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ε΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Ε΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

  

72
. 

54
63

3 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ε΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Δ΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

73
. 

54
63

6 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Δ΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56920 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

74
. 

54
64

2 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Δ΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

  

75
. 

54
64

6 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

76
. 

55
13

1 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

  

77
. 

55
53

4 
ΠΥ

ΛΑ
ΙΑ

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Δ΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

78
. 

55
53

5 
ΠΥ

ΛΑ
ΙΑ

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Δ΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
  

79
. 

56
43

0 
ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
ΥΠ

ΟΛ
Η

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ε΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΑΜ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
 

ΑΜ
ΠΕ

ΛΟ
ΚΗ

ΠΩ
Ν

 
  

80
. 

56
43

1 
ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
ΥΠ

ΟΛ
Η

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ε΄

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΑΜ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
 

ΑΜ
ΠΕ

ΛΟ
ΚΗ

ΠΩ
Ν

 
  

81
. 

57
00

6 
ΒΑ

ΣΙ
ΛΙ
ΚΑ

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

 
Ζ'

 Θ
ΕΣ
ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ
Η
Σ 

ΠΟ
ΛΥ

ΓΥ
ΡΟ

Υ 
Ζ΄
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Π
ΟΛ

ΥΓ
ΥΡ

ΟΥ
:  

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Α
γία

 Α
να
στ
ασ

ία
, Κ

ιο
υρ
τσ
όγ
λο
υ,

 Μ
ον
ή 
Αγ
ία
ς 
Αν
ασ

τα
σί
ας

 
Φ
αρ

μα
κο
λύ
τρ
ια
ς 
κα

ι Π
ρι
νο
χώ

ρι
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Γα
λα
τίσ

τη
ς 
κα

ι Γ
αλ
αρ

ιν
ός

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Γα
λα
ρι
νο
ύ 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 

 Α
νθ
εμ
ού
ντ
α 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Πο

λυ
γύ
ρο

υ 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Χ
αλ
κι
δι
κή
ς.

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56921Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

82
. 

57
01

1 
 

ΓΕ
Φ
ΥΡ

Α 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
 

 
ΙΩ
Ν
ΙΑ
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
 

ΙΩ
Ν
ΙΑ
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

 Κ
ΙΛ
ΚΙ
Σ:

 
Οι

 Δ
ημ

οτ
ικ
ές

 Κ
οι
νό
τη
τε
ς 
Νέ

ου
 Α
γιο

νε
ρί
ου

, Π
αλ
αι
ού

 Α
γι
ον
ερ
ίο
υ,

 
Αν
θό

φυ
το
υ 
κα

ι Μ
ικ
ρο

κά
μπ

ου
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Πι
κρ
ολ
ίμ
νη
ς 

το
υ 
Δή

μο
υ 
Κι
λκ
ίς

 τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Κ
ιλκ

ίς
. 

83
. 

57
01

2 
 

ΖΑ
ΓΚ

ΛΙ
ΒΕ

ΡΙ
 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΛΑ

ΓΚ
ΑΔ

Α 
ΠΟ

ΛΥ
ΓΥ
ΡΟ

Υ 
ΛΑ

ΓΚ
ΑΔ

Α 

Δ.
Ο.
Υ.

 Π
ΟΛ

ΥΓ
ΥΡ

ΟΥ
: 

Οι
 Δ
ημ

οτ
ικ
ές

 Κ
οι
νό
τη
τε
ς 
Κρ

ήμ
νη
ς 
κα

ι Μ
αρ

αθ
ού
σσ
ης

 
συ
μπ

ερ
ιλα

μβ
αν
ομ

έν
ου

 τ
ου

 ο
ικ
ισ
μο

ύ 
Πλ
ατ
αν
οχ
ω
ρί
ου

 α
υτ
ής

, τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Ζε
ρβ

οχ
ω
ρί
ω
ν 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Πο

λυ
γύ
ρο

υ 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Χ
αλ
κι
δι
κή
ς.

 

84
. 

57
01

4 
 

ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η
Σ 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

 
ΛΑ

ΓΚ
ΑΔ

Α 
ΠΟ

ΛΥ
ΓΥ
ΡΟ

Υ 
ΛΑ

ΓΚ
ΑΔ

Α 

Δ.
Ο.
Υ.

 Π
ΟΛ

ΥΓ
ΥΡ

ΟΥ
: 

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Κ
αλ
ύβ

ια
 Β
αρ

βά
ρα

ς 
κα

ι Χ
ρυ
σή

 Α
κτ
ή 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Β
αρ

βά
ρα

ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Αρ

να
ία
ς 
κα

ι η
 

Δη
μο

τικ
ή 
Κο

ιν
ότ
ητ
α 
Ολ

υμ
πι
άδ

ας
 τη

ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Στ
αγ
ίρ
ω
ν 

– 
Ακ
άν
θο

υ 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Αρ

ισ
το
τέ
λη

 τ
ης

 Π
ερ
ιφ
ερ
ει
ακ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 

Χα
λκ
ιδ
ικ
ής

. 

85
. 

58
50

0 
ΣΚ

ΥΔ
ΡΑ

 
ΠΕ

ΛΛ
ΑΣ

 
ΕΔ

ΕΣ
ΣΑ
Σ 

ΓΙ
ΑΝ

Ν
ΙΤ
ΣΩ

Ν 
ΕΔ

ΕΣ
ΣΑ
Σ 

Δ.
Ο.
Υ.

  Γ
ΙΑ
Ν
Ν
ΙΤ
ΣΩ

Ν
 : 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 Ο
ι Ο

ικ
ισ
μο

ί Λ
άκ

κα
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Λά

κκ
ας

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Εν
ότ
ητ
ας

 Κ
ύρ
ρο

υ,
 Ά
γι
ος

 Γ
εώ

ργ
ιο
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αγ
ίο
υ 

Γε
ω
ργ
ίο
υ 
κα

ι  
Λι
πα

ρό
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Λι
πα

ρο
ύ 
τη
ς 

Δη
μο

τικ
ής

 Ε
νό
τη
τα
ς 
Μ
εγ
άλ
ου

 Α
λε
ξά
νδ
ρο

υ 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Πέ

λλ
ας

 τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Π
έλ
λα
ς.

 

86
. 

62
05

5 
ΚΑ

ΤΩ
 Π
ΟΡ

ΟΙ
Α 

ΣΕ
ΡΡ

ΩΝ
   

   
   

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
 

ΣΕ
ΡΡ

ΩΝ
 

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
 

ΣΕ
ΡΡ

ΩΝ
 

 Δ
.Ο

.Υ
.  
ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
 : 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Α
γία

 Π
αρ

ασ
κε
υή

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αγ
ία
ς 

Πα
ρα

σκ
ευ
ής

, Α
κα

κί
ες

, Α
λε
ξά
νδ
ρα

,  
Άν
ω

 Σ
ού
ρμ

εν
α,

 Κ
άτ
ω

 Σ
ού
ρμ

εν
α 

κα
ι Σ
τα
θμ

ός
 Μ

ου
ρι
ώ
ν 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Σι
δη
ρο

δρ
ομ

ικ
ού

 
Στ
αθ

μο
ύ 
Μ
ου
ρι
ώ
ν,

 Κ
αβ

αλ
λά
ρη

ς,
 Μ

ικ
ρο

βρ
ύσ
η,

 Μ
ου
ρι
ές

, Π
αλ
αι
ό 

Λι
θω

τό
, Α
κρ
ολ
ίμ
νη

, Ρ
οδ
ω
νά
ς 
κα

ι Σ
υκ
αμ

ιέ
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Μ
ου
ρι
ώ
ν,

 Κ
αλ
λιρ

ρό
η,

 Μ
υρ
ιό
φυ

το
 κ
αι

 Ν
έο

 Μ
υρ
ιό
φυ

το
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Κο

ιν
ότ
ητ
ας

 Μ
υρ
ιο
φύ

το
υ  
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Μ
ου
ρι
ώ
ν,

 Ά
γι
ος

 
Χα

ρά
λα
μπ

ος
 κ
αι

 Α
μά

ρα
ντ
α 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Αμ

αρ
άν
τω

ν,
 

Ακ
ρί
τα
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Ακ
ρί
τα

 κ
αι

 Δ
οϊ
ρά

νη
, Δ

ρο
σά

το
 κ
αι

 
Κο

ρυ
φή

 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Δρ

οσ
άτ
ου

 τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Εν
ότ
ητ
ας

 Δ
οϊ
ρά

νη
ς 
το
υ 
Δή

μο
υ 
Κι
λκ
ίς

 τ
ης

 Π
ερ
ιφ
ερ
ει
ακ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 

Κι
λκ
ίς

. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56922 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022
ΣΤ
Η
ΛΗ

 1
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 2
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 3
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 4
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

 5
  

ΣΤ
Η
ΛΗ

  6
  

Α/
Α  

ΤΚ
 Π
ερ
ιο
χή

  
Ν
ΟΜ

ΟΣ
  

ΥΦ
ΙΣ
ΤΑ
Μ
ΕΝ

ΕΣ
 

Α ΑΡ
Μ
ΟΔ

ΙΕ
Σ 
Δ.
Ο.
Υ.

 
ΑΡ

Μ
ΟΔ

ΙΑ
 Δ

.Ο
.Υ

.  
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΕ
ΙΣ

  

87
. 

68
40

0 
ΣΟ

ΥΦ
ΛΙ

 
ΕΒ

ΡΟ
Υ 

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

ΟΥ
ΠΟ

ΛΗ
Σ 

ΟΡ
ΕΣ
ΤΙ
ΑΔ

ΑΣ
 

ΟΡ
ΕΣ
ΤΙ
ΑΔ

ΑΣ
 

 Δ
.Ο

.Υ
.  
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

Σ 
: 

Οι
 Ο
ικ
ισ
μο

ί Γ
ια
νν
ού
λη

, Σ
ιδ
ηρ

ώ
 κ
αι

 Σ
ου
φλ

ί τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Σο
υφ

λίο
υ,

 Δ
αδ

ιά
ς,

 Κ
οτ
ρω

νι
ά 

  κ
αι

 Μ
ον
ή 
Δα

δι
άς

 τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

 Δ
αδ

ιά
ς,

  Λ
υκ
όφ

ω
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 

Λυ
κό
φω

το
ς,

 Κ
ορ

νο
φω

λιά
 κ
αι

 Μ
ον
ή 
Κο

ρν
οφ

ω
λιά

ς 
 τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Κο

ιν
ότ
ητ
ας

 Κ
ορ

νο
φω

λιά
ς 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Σο
υφ

λίο
υ,

 
Κυ

ρι
ακ

ή 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Κυ

ρι
ακ

ής
  τ
ης

 Δ
ημ

οτ
ικ
ής

 
Εν
ότ
ητ
ας

 Ο
ρφ

έα
 το

υ  
Δή

μο
υ 
Σο
υφ

λίο
υ 
τη
ς 
Πε

ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 
Έβ

ρο
υ.

 

88
. 

74
05

5 
ΕΠ

ΙΣ
ΚΟ

ΠΗ
 

ΡΕ
ΘΥ

Μ
Ν
Η
Σ 

ΡΕ
ΘΥ

Μ
Ν
ΟΥ

   
 

ΧΑ
Ν
ΙΩ
Ν

 
ΡΕ

ΘΥ
Μ
Ν
ΟΥ

 
ΧΑ

Ν
ΙΩ
Ν

 
ΡΕ

ΘΥ
Μ
Ν
ΟΥ

 

Δ.
Ο.
Υ.

 Χ
ΑΝ

ΙΩ
Ν

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Ο 
Οι
κι
σμ

ός
 Α
σή

 Γ
ω
νι
ά 
τη
ς 
Δη

μο
τικ

ής
 Κ
οι
νό
τη
τα
ς 
Ασ

ή 
Γω

νι
άς

 τ
ης

 
Δη

μο
τικ

ής
 Ε
νό
τη
τα
ς 
Ασ
ή 
Γω

νι
άς

 τ
ου

 Δ
ήμ

ου
 Α
πο

κο
ρώ

νο
υ 
τη
ς 

Πε
ρι
φε

ρε
ια
κή
ς 
Εν
ότ
ητ
ας

 Χ
αν
ίω
ν.

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56923Τεύχος B’ 5561/27.10.2022

2. Η μεταγραφή των φορολογουμένων στη νέα Δ.Ο.Υ., 
στην οποία αυτοί θα υπάγονται, θα πραγματοποιηθεί 
κεντρικά από τις αρμόδιες Υπηρεσίες της ΑΑΔΕ, από 
τις 18 έως 21 Νοεμβρίου 2022 για τις περιοχές που δεν 
υπάρχουν εξαιρέσεις και από τις 16 έως 19 Δεκεμβρίου 
2022 για τις περιοχές με εξαιρέσεις.

3. Για ταμειακά βεβαιωμένες κατά Κ.Ε.Δ.Ε. οφειλές και 
για εκτελεστούς τίτλους που αποκτήθηκαν κατά Κ.Φ.Δ., 
των υφιστάμενων αρμόδιων Δ.Ο.Υ., που αφορούν σε υπο-
θέσεις που σχετίζονται με την κατά τόπον αρμοδιότητα 
αυτών που μεταφέρεται σε άλλες Δ.Ο.Υ. με την υποπαρ. 
1, οι αρμοδιότητες επιδίωξης είσπραξης οφειλής, λήψης 
διασφαλιστικών μέτρων, της εκπροσώπησης στα δικα-
στήρια, της νομικής υποστήριξης που σχετίζεται με τις 
ανωτέρω υποθέσεις και εν γένει κάθε άλλη οφειλόμενη 
ενέργεια, που προβλέπεται από την κείμενη νομοθεσία 
και τις κατ’ εξουσιοδότηση αυτής διοικητικές πράξεις, 

συνεχίζουν να ασκούνται από το Τμήμα «Δικαστικό και 
Νομικής Υποστήριξης» των αρχικά αρμόδιων Δ.Ο.Υ.».

B. Η παρούσα απόφαση ισχύει: α) από την Παρασκευή 
14 Νοεμβρίου 2022 για τους φορολογούμενους φυσικά ή 
νομικά πρόσωπα και νομικές οντότητες που  θα  αποκτή-
σουν ΑΦΜ και για όσους θα προβούν σε έναρξη εργασι-
ών και β) από τις ημερομηνίες που ορίζονται στην παρ. Α΄ 
για τη μεταγραφή στη νέα Δ.Ο.Υ., των φορολογούμενων, 
οι οποίοι δεν εμπίπτουν στις ως άνω περιπτώσεις.

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1035451 
ΕΞ2022/21-4-2022 (Β’2085) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Οκτωβρίου 2022

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56924 Τεύχος B’ 5561/27.10.2022

*02055612710220016*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-10-27T21:45:56+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




